
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103»  

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024г.                                                                                    № 20/3-ОД 

 

 

Об утверждении Положения о сайте  

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 103» 

 

 

В целях приведения локальных актов в ДОО в соответствие с действующим 

законодательством: 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить Положение о сайте в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №103»  

 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ МО  

г.Краснодар «Детский сад №103»            _______________  Н.Н.Вороная 
 

 


		2024-09-23T10:51:14+0300
	Вороная Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




